事　務　連　絡
令和5年6月12日
各会員　様
　　　マスターズ・生涯空手道部会
　　　　　　　　部会長　矢野あや

令和5年度　第1回マスターズ部会主催「レベルアップ練習会」の開催について
　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素より当部会の活動に対し、ご協力いただき有難うございます。
　さて、標記練習会を計画いたしました。9月には全国マスタ-ズ大会が開催されますので、大会
　参加予定の方は事前練習として、また大会参加予定でない方は個々のレベルアップを目的として、
楽しみながら一緒に練習しませんか。
今回は、組手指導を荒木貞光先生にお願いしています。
段や資格、競技経験などない方でも、ご自身のペ－スで無理なく参加できる練習会です。
交流も兼ねて、九州各県の先生方も参加いただけます様、心よりお待ちしております。

記

【　日時　】　　　　2023年7月30日（日）9時～12時30分
　　　　　　　　　　　　　　　　　（8時30分より入れます）
【　会場　】　　　　八代市鏡町コミニティセンタ－
　　　　　　　　　　　　　八代市鏡町内田1339-1　　℡0965-52-7841
【　参加対象者　】　熊本県空手道連盟加盟道場の会員・九州各県の先生方
【　参加費　】 　 　500円
【　持参品　】　　　タオル・飲み物・組手練習者は防具
[bookmark: _Hlk101362656]　    【　締め切り　】　　2023年7月20日（木）
　　　　　　　人数把握のための申込み締め切りです。
　　　　　　　（当日参加でも構いません）

【　申し込み・問い合わせ先　】
　　　　　申し込みは下記まで、お名前・所属道場・連絡先電話番号を添えてお申込み下さい。
　　　　　　　　マスタ－ズ・生涯空手道部会副部会長　大石龍三　携帯電話　090-1082-1495
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail　ryuzooish@gmail.com
　　　　　　　　　　　　　　〃　　　    　　　　　 阿部政浩　携帯電話　090-3012-2851